

Pohjois-Savon hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palveluiden myöntämisperusteet 1.1.2023 alkaen

Ahall 10.10.2022 § 241
367/00.01.02.00/2022

Valmistelija: Kati Kantanen, perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja, puh. 044 740 1951, kati.kantanen@pshyvinvointialue.fi, Mikko Korhonen, ikääntyvien palveluiden toimialajohtaja, puh. 044 718 6200, mikko.korhonen@pshyvinvointialue.fi

Palvelujen myöntämisperusteilla tarkoitetaan kriteereitä, joilla hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia palveluita myönnetään asiakkaille. Myöntämisperusteet turvaavat sen, että asiakkaita kohdellaan yhdenvertaisesti ja tasapuolisesti. Palvelujen myöntämisperusteet turvaavat myös palvelujen oikea-aikaisuutta.

Pohjois-Savon hyvinvointialue vahvistaa järjestämisvastuullaan olevien palveluiden myöntämisperusteet. Palveluiden myöntämisperusteet on laadittu toimialoittain ikääntyneiden palveluiden, lapsiperheiden kotipalvelun sekä työikäisten palveluiden osalta. Palvelujen myöntämisperusteet ovat liitteenä.

Myöntämisperusteiden luonnokset on laadittu voimassa olevaan lainsäädäntöön perustuen.

Palveluiden myöntämisessä on ollut vaihtelua kuntien ja kuntayhtymien välillä. Jotta asiakkaille jo myönnetyt palvelut jatkuvat keskeytymättä myös hyvinvointialueelle siirryttäessä, myöntämisperusteiden käyttöönotossa on tarkoitus käyttää siirtymäaika. Tämä koskee etenkin palveluita, jotka ovat harkinnanvaraisia tai jotka perustuvat laajaan palveluntarpeen arviointiin ja asiakassuunnitelmaan. Uusien asiakkuuksien osalta vahvistetut palvelujen myöntämisperusteet tulevat käyttöön, kun palvelujen järjestämisvastuu siirtyy hyvinvointialueelle 1.1.2023.

Esitys: Pohjois-Savon hyvinvointialueen hallitus vahvistaa Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluiden myöntämisperusteet ikääntyneiden palveluiden, vammaispalveluiden, perhepalveluiden sekä työikäisten palveluiden osalta liitteiden mukaisina 1.1.2023 alkaen.

Esityslistan oheisaineistona:

- Ikääntyneiden palveluiden myöntämisperusteet 1.1.2023 alkaen
- Lapsiperheiden kotipalvelun myöntämisperusteet 1.1.2023 alkaen
- Työikäisten palveluiden myöntämisperusteet 1.1.2023 alkaen

Valmistelijan päätösehdotus:

Aluehallitus vahvistaa Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluiden myöntämisperusteet ikääntyneiden palveluiden, vammaispalveluiden, perhepalveluiden sekä työikäisten palveluiden osalta liitteiden mukaisina 1.1.2023 alkaen.

Sote-integraatiovaikutukset

Esittelijä	hyvinvointialuejohtaja
Päätösehdotus	Aluehallitus vahvistaa Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluiden myöntämisperusteet ikääntyneiden palveluiden, vammaispalveluiden, perhepalveluiden sekä työikäisten palveluiden osalta liitteiden mukaisina 1.1.2023 alkaen.
Päätös	<p>Hyvinvointialuejohtaja muutti päätösesityksen seuraavasti:</p> <p>Aluehallitus vahvistaa Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluiden myöntämisperusteet ikääntyneiden palveluiden, vammaispalveluiden, perhepalveluiden sekä työikäisten palveluiden osalta liitteiden mukaisina 1.1.2023 alkaen.</p> <p>Erityisryhmien palveluasumista koskevaan asiakirjaan lisätään: Palveluasuminen voidaan toteuttaa päihteettömänä tai päihteet sallivana. Tehostettu palveluasuminen voidaan toteuttaa päihteettömänä tai päihteet sallivana.</p> <p>- Tuettu asuminen palveluntuottajan järjestämässä vuokra-asunnossa tai asumisyksikössä lisätään: Palvelutarpeenarviointiin perustuen voidaan myöntää tukipalveluja kuten esimerkiksi ateria-, vaatehuolto- ja siivouspalvelut</p> <p>Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.</p>